
مهــدی دوســتی در این خصوص اظهــار کرد: با 
همکاری ســازمان انرژی اتمی؛ مدرســه ای ویژه  
صنعت هســته ای در هرمزگان تاســیس شده که 
بعنــوان یکی از کارهای ماندگار شــورای آموزش 
و پرورش می تواند تاثیر بســزایی در توسعه منابع 

انسانی هرمزگان داشته باشد.
وی همچنین بر لزوم تقویت هنرستان تخصصی معدن 
)هنرستان شهید صابری بندرخمیر( تاکید کرد و اظهار 
داشت: ضرورت دارد از ظرفیت شرکت های معدنی 
برای ارتقای ســطح آموزش و برگزاری بازدیدهای 

میدانی از معادن فعال استفاده شود.
وی با اشــاره به لزوم راه اندازی مدرســه تجارت در 
هرمزگان ادامه داد: لازم اســت نامه هایی برای گمرک 
ایران و اتاق بازرگانی کشــور ارسال و از ظرفیت  آن ها 
برای راه اندازی مدرســه تجــارت همچنین تدوین 
سرفصل های درســی این رشته در استان بهره گرفته 

شود.
دوســتی، ابراز داشــت: آموزش و پرورش در حوزه 
پرورشــی باید بتواند به بســیاری از پرســش های 
دانش آموزان پاسخ دهد و بتواند دانش آموزان را معتقد به 
مبانی نظام و انقلاب اسلامی تربیت کند و برای این مهم 
می تواند کتاب صعود چهل ساله، برگزاری اردوهای 

راهیان پیشرفت و موارد اینچنینی را مبنا قرار دهد.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به ســند تحول بنیادین 

آموزش و پرورش گفت: همه اعضای شورای آموزش 
و پرورش باید این سند را مطالعه کنند و به ساحت های 
اعتقادی، عبادی و اخلاقی که یکی از محورهای سند 

تحول است توجه ویژه ای شود.
دوستی ضمن تبریک عید فطر با اشاره به عقب ماندگی 
تاریخی استان در بحث سرانه  زیرساخت های آموزشی 
در مرکز استان، اظهار داشت: همه ظرفیت ها در استان 
باید بسیج شود تا بتوانیم کمبود سرانه آموزشی را جبران 

کنیم.
وی بر ایجاد و توســعه ارتباطات دانش آموزان تاکید 
کرد و افزود: باید از ظرفیت افراد موفق اســتان به ویژه 
کسانی که فاصله سنی کمی با دانش آموزان دارند استفاده 
شــود، همچنین رفت و آمد  ها بین صنایع و مدارس 

افزایش یابد.
رئیس شــورای آموزش و پرورش استان هرمزگان، 
تاکیــد کرد: ضعف دیگر مــا در پایین بودن میانگین 

نمرات است از این رو باید شبه امتحانات و امتحانات 
نهایی پیش رو را به بالاترین کیفیت برگزار کنیم ضمن 
اینکه تدریس همه سرفصل های درسی و برگزاری همه 
کلاس ها تا آخرین روزی که آموزش و پرورش تعریف 

کرده مورد تاکید است.
وی عمق بخشی به فعالیت های سال گذشته را از دیگر 
ضروریات آموزش و پرورش در سال جاری دانست 
و گفــت: باید از ظرفیت های موجــود برای تقویت 
ارتباط مدرســه و دانشــگاه ها تلاش کنیم و طرحی 
را که برای لحاظ شــدن واحدهایی از هنرستان ها در 
دوره کارشناسی آغاز کرده ایم در شورای عالی انقلاب 

فرهنگی نهایی کنیم.
دوســتی بر لزوم اجرای طرح مولدسازی نیز تاکید و 
خاطرنشــان  کرد: احداث ۷۰۰ کلاس درس در سال 
جاری به منابع بالایی نیاز دارد و اســتفاده از ظرفیت 

مولدسازی در این حوزه نیز مورد تاکید است.
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        اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان با 
تاکید بر لزوم راه اندازی هنرستان انرژی هسته ای 
از راه اندازی مدرسه تخصصی انرژی اتمی در این 

استان خبر داد.

مدرسه تخصصی انرژی اتمی در هرمزگان 
راه اندازی شد

   

اقتصاد کیش -   مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: ۹ هزار و ۳۰۰ 
نفر در مجتمع ها و واحدهای گلخانه ای این استان مشغول به فعالیت هستند.

محمد رضا شیخ زاده افزود: پیش از دولت سیزدهم پنج هزار نفر در واحدهای گلخانه 
ای هرمزگان اشتغال داشتند که اکنون با اشتغال چهار هزار و ۳۰۰ نفر، افزایش حدود ۲ 

برابری نسبت به قبل از ۱۴۰۰ را نشان می دهد.
وی، بهره وری در بخش کشاورزی و توسعه کشت های گلخانه ای را یکی از مهم ترین 
سیاســت های دولت سیزدهم و از اولویت های وزارت جهادکشاورزی عنوان کرد و 
ابراز داشــت: در سال جاری ۲۰۰ هکتار کشت گلخانه ای دیگر نیز در سطح استان در 

دست ساخت داریم.
مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهارکرد: سطح زیرکشت محصولات 
گلخانه ای در استان ۹۲۶ هکتار با تولید ۲۰۰ هزار تن است که شامل فلفل رنگی، گوجه 

فرنگی، خیارسبز و بادمجان می باشد.
شیخ زاده، شهرستان های حاجی آباد، میناب و رودان از مناطق مهم تولید محصولات 
گلخانه ای هرمزگان دانســت و گفت: در شهرستان های رودان و میناب بیشتر فلفل 

دلمه ای رنگی و در حاجی آباد نیز گوجه فرنگی کشت می شود.
وی اظهار کرد: درحال حاضر حدود ۴۰۰ هکتار ســطح زیرکشت فلفل رنگی، ۳۸۰ 
هکتار گوجه فرنگی، ۸۰ هکتار خیار ســبز، ۶۶ هکتار بادمجان و ۲۹ هکتار نیز سایر 
محصولات از جمله گل و گیاهان دارویی در هرمزگان به کشت گلخانه ای اختصاص 

دارد.
زمان آماده سازی و کشت محصولات گلخانه ای در استان هرمزگان از ابتدای تیرماه تا 

پایان شهریورماه هرسال است.

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان؛

 ۹هزار و ۳۰۰ نفر در گلخانه های 
هرمزگان مشغول کار هستند

اقتصاد کیش -   رییس اداره بازرگانی تعاون روســتایی هرمزگان با اشــاره به خرید 
تضمینی ۶۰۰ تن گندم از کشاورزان این استان، گفت: تاکنون ۳۸۰ تن گندم به سیلوها 

و کارخانه های آرد هرمزگان تحویل داده شده است.
محمد رضا ماندگاری با اشاره به اینکه هم اکنون چهار مرکز خرید تضمینی گندم در 
هرمزگان فعال است، اظهار کرد: شبکه تعاون روستایی امسال آمادگی لازم برای خرید 
حجم بالای گندم مازاد بر نیاز از کشاورزان را دارد و در مجموع ۱۱ مرکز خرید آماده 

دریافت گندم از کشاورزان هستند.
امسال قیمت خرید تضمینی گندم نان ۱۷۵ هزار ریال و قیمت خرید تضمینی گندم 

دوروم ۱۸۰ هزار ریال اعلام شده است.
گندم در هرمزگان از ۱۵ آبان تا ۱۵ بهمن هر سال کشت شده و برداشت این محصول 
نیز از امسال از هشتم فروردین  با حضور وزیر جهادکشاورزی در استان آغاز شده و تا 

نیمه خرداد ادامه دارد.
سطح زیرکشت گندم در هرمزگان ۱۷ هزار هکتار است و پیش بینی می شود در سال 

زراعی جاری بیش از ۷۰ هزار تن از این محصول برداشت شود.

 

۳۸۰ تن گندم به سیلوها و کارخانه های 
آرد هرمزگان تحویل داده شد

اقتصــاد کیش -   کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان برای حمایت 
از تولیدات و فعالیت های هنری ویژه کودک و نوجوان و پشتیبانی از هنرمندان عرصه 
نمایش در تولید آثار فاخر نمایشــی و با هدف تقویت گروه های نمایشی، فراخوان 

دعوت از هنرمندان هنرهای نمایشی میناب را منتشر کرد.
به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان، 
این فراخوان به همت واحد آفرینش های هنری کانون پرورش فکری استان به جهت 
شناسایی و دعوت از هنرمندان عرصه ی نمایش و حمایت از این هنرمندان در تولید 
آثار فاخر نمایشی و با هدف تقویت گروه های نمایشی و حمایت در تولید اثر با حضور 

کودکان، نوجوانان و اعضای ارشد مرکز فرهنگی هنری میناب منتشر شده است.
بر اســاس این فراخوان؛ تمامی هنرمندان می توانند طرح ها و ایده های کارگردانی، 
https://hormozgan.kpf.ir/ همچنین متن نمایشــنامه خــود را در لینــک

namayeshminab بارگذاری کرده و ثبت نام خود را جهت حمایت تولید آثارشان 
توسط کانون پرورش فکری ثبت کنند.

شایان ذکراست معیارهای مورد نظر در این فراخوان دعوت ایده های برتر و نگاه نو 
وخلاقانه در کارگردانی است.شــایان ذکر است معیارهای مورد نظر در این فراخوان 

دعوت ایده های برتر و نگاه نو وخلاقانه در کارگردانی است.
مهلت ثبت نام تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۳ اعلام شده است.

 

کانون پرورش فکری هرمزگان برای 
حمایت از فعالیت های هنری فراخوان داد

اقتصاد کیش -    مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان با اشاره به اینکه بندرلنگه 
به عنوان قلب ترانزیت خودرو در کشور است، گفت: سال گذشته ۱۸۲ هزار و ۵۶۵ 
هزار دستگاه خودرو از طریق بندرلنگه به عراق و کشورهای آسیای میانه ترانزیت شد.

به گزارش روابط عمومی بنادر و دریانوردی هرمزگان، مرتضی سالاری در تشریح این 
خبر افزود: این حجم از ترانزیت خودرو نســبت به ســال ۱۴۰۱ از رشد ۱۶ درصدی 

برخوردار است.
وی حجم ترانزیت کالاهای غیرنفتی که بیشتر آن محموله خودرو بوده را ۴۳۶ هزار و 
سه تن اعلام کرد که افزایش ۲۸ درصدی را به دنبال داشته و بنادر غرب استان هرمزگان 
توانست در ابن بخش از عملیات حمل و نقلی در سطح بنادر ایران رتبه سوم را کسب 

کند.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اظهار کرد: سال گذشته در مجموع ۱۲ میلیون 
و ۵۳۵ هزار و ۵۷۴ تن کالا در بنادر غرب هرمزگان تخلیه و بارگیری شد که با افزایش 

پنج درصدی روبرو بوده است.
سالاری ادامه داد: پنج میلیون و ۷۸۲ هزار و ۷۲ تن از این میزان به فرآورده های نفتی و 
۶ میلیون و ۷۵۳ هزار و ۵۰۲ تن با ۱۰ درصد افزایش به کالاهای غیرنفتی اختصاص 

داشت.
وی میزان صادرات کالاهای نفتی و غیرنفتی از بنادر غرب استان در یکساله ۱۴۰۲ را 
نیز ۶ میلیون و ۶۸۵ هزار و ۴۹۳ تن اعلام کرد که سه میلیون و ۳۸۸ هزار و ۳۵ تن آن با 
هشت درصد افزایش مربوط به صادرات غیرنفتی و سه میلیون و ۲۹۷ هزار و ۴۵۸ تن 

به صادرات نفتی اختصاص دارد.
بندرلنگه به دلیل برخورداری از مزیت نزدیکترین فاصله بنادر کشور به بنادر امارات، رتبه 
نخست تردد شناورها با بیش از ۳۶هزار تردد دریایی و رتبه اول ترابری مسافر بین المللی 
دریایی با بیش از ۲۰ هزار جابجایی مسافر بین بندر لنگه و کشور امارات را در بین بنادر 

کشور به خود اختصاص داده است.

بیش از ۱۸۲ هزار خودرو از بندرلنگه  
به آسیای میانه ترانزیت شد

اقتصاد کیش -    رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۱۰۰ میلیون 
تن ذخیره معدنی فلزی و غیرفلزی جدید سال گذشته در نقاط مختلف این استان کشف 

شد که این میزان نسبت به سال قبل آن، ۳۷ درصد افزایش داشته است.
خلیل قاسمی با اعلام این به رسانه ها افزود: استان هرمزگان با شناسایی ۲۰ نوع ماده 

معدنی، از تنوع زمین شناسی و معدنی بسیار مطلوبی برخوردار است.
وی اظهار کرد: با برنامه ریزی های انجام شده، با ورود این ذخایر کشف شده به چرخه 
تولید و بهره برداری از این معادن، ضمن ایجاد اشتغال منجر به توسعه و جهش تولید 

در سال جاری خواهد شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان ابراز کرد: ظرفیت های سرمایه گذاری 
قابــل توجهی در حوزه معادن اســتان وجــود دارد که همواره زمینــه جذابی برای 
ســرمایه گذاران داخلی و خارجی است و همچنین با توسعه فعالیت های معدنی در 
مناطق محروم استان می توان اقتصاد مردم این مناطق را تقویت و به دنبال آن مهاجرت 
مردم این مناطق به شــهرها و دیگر نقاط استان را که به منظور کسب درآمد و اشتغال 

انجام می شود، کاهش داد.
صادرات غیرنفتی هرمزگان سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار هدفگذاری شد

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به افزایش ۱۰۶ درصدی 
صادرات غیر نفتی این استان، گفت: صادرات غیرنفتی استان برای امسال سه میلیارد و 

۸۰۰ میلیون دلار هدفگذاری شده است.
خلیل قاسمی همچنین در این خصوص اظهار کرد: با اعلام شعار سال، برنامه هایی برای 
رشد تولید و همچنین آغاز فعالیت واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی جدید تدوین 

شده است که می توان در پایان سال به هدفگذاری صادرات غیر نفتی استان، رسید.
وی با اشاره به افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی هدفگذاری صادرات غیر نفتی استان در 
سال گذشته هرمزگان اظهار داشت: با رشد تولید در واحدهای صادراتی استان و آغاز 
فعالیت واحدهای تولیدی جدید، محصولات کشــاورزی، شیلات و صنایع دستی 

توانسته ایم این رشد صادراتی را رقم بزنیم.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان عمده کشورهای هدف صادراتی را 
کشورهای همسایه، چین و دیگر کشورهایی که مراودات تجاری اعم از صادرات و 

واردات را داشته اند، عنوان کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

 ۱۰۰میلیون تن ذخایر معدنی
 در هرمزگان کشف شد

 

اقتصاد کیش -     شــرکت توزیع نیروی برق استان 
هرمزگان با توجه به موضوع بهینه ســازی مصرف 
برق روشــنایی معابر اقدام به اصلاح این شبکه ها در 
بندرعباس و دیگر نواحی و شهرستان های استان کرده 

است.
از آنجا که سیستم های روشنایی اکثر کشورهای دنیا 
از جمله کشورمان ایران در حال حاضر غالباً مبتنی بر 
چراغهای بخار سدیم و یا بخارجیوه است اصلاح این 
شبکه ها بر اســاس تکالیف وزارت نیرو در دستور 

قرار گرفت.
این چراغها درکنار مزایای شــناخته شده خود برای 
دلســوزان صنعت برق دارای معایب بسیاری است، 
معایبی از قبیل مصرف بالا، هدر رفت زیاد انرژی به 
صورت گرما و شــوک ضربه اولیه راه اندازی بالا به 

شبکه که قابل توجه می باشند. 
راه حلی که امروزه در ســطح دنیا مطرح شده است 
و دوره های آزمایشــی خود را به ســرعت پشــت 
سر گذاشــته و به تولید انبوه رسیده است استفاده از 
چراغهای دیودی یا LED اســت که با مصرف کمتر، 
بهره نوری مناسب تر و راندمان بالاتر، طول عمربالا، 
عدم تولید توان راکتیو، عدم نیاز به جریان راه اندازی 
بالا، میزان تولید هارمونیک کم و عدم تاخیر در انتشار 

نور جایگزین بسیارمناسبی به حساب می آیند. 
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان با اقدام به 
بهینه سازی مصرف برق روشنایی معابر در بندرعباس 
و دیگر نواحی استان هرمزگان از مزایای این اصلاح 
بهره کامل گرفت به طوری که بر اساس برآوردهای 
انجام شــده حدود ۷۶  درصد کاهش پیک مصرف، 
۸۹ درصد کاهش هزینه تعمیر نگهداری و ۶۴ درصد  
بهبود مصرف سالیانه داشته که بسیار چشمگیر خواهد 

بود.
 از این رو در دو سال گذشته شرکت توزیع نیروی برق 
استان هرمزگان در اقدامی فراگیر مبادرت به تعویض 
چراغ های گازی روشنایی معابر با لامپ های ال ای 
دی کرد، این اقدام در راستای بهینه سازی مصرف برق 
و همچنین افزایش کارایی و راندمان روشنایی معابر در 
همه شهرستان ها و نواحی برق این استان با موفقیت 

انجام شده است.
 محمــد کریمی مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی 
برق اســتان هرمزگان امروز ۲۵ فروردین در گفت 
و گو با خبرنگار ایســنا در هرمزگان، با تشریح طرح 
های اجرایی اصلاح ســامانه های روشنایی معابر در 
این استان در ســال گذشته، اظهار کرد: این طرح ها 
در راســتای مدیریت مصــرف و تبدیل چراغ های 
پرمصرف گازی به ال ای دی و در راستای سیاستهای 
مدیریت مصرف و بهینه ســازی مصارف روشنایی 
عملیاتی شده است، موضوع مدیریت مصرف و بهینه 
ســازی از طرح های اولویت دار است که با اعتباری 
بیــش از ۲۷۶ میلیارد ریال اجرایی شــد و برآیند آن 
زیبایی بیشتر شهرها و درخشش و روشنایی معابر و 
همچنین افزایش ضریب ایمنی و امنیت دراین مناطق 

بوده است.
وی برخی از مزایای اجرای طرح های تامین روشنایی 
معابــر را بیان کرد و افزود: روشــنایی راه های درون 

شهری باعث عملکرد ایمن تر ترافیک در خیابان ها 
می شود و محیط امنی را برای رفت وآمد عابران پیاده 
فراهم می کند ، از دیگر مزایای تامین روشنایی معابر 
، می توان به استفاده بیشتر از نواحی تجاری در هنگام 
شــب و افزایش امنیت اجتماعی شهروندان در قبال 

اتفاقات جنایی نام برد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
بخشی از فعالیت های این حوزه را تشریح و تصریح 
کرد: تامین روشنایی معابر در شهر بندرعباس با اجرای 
۱۰ هزار متر اصلاح کابل شــبکه، ۹ هزار و ۵۰۰ عدد 
اصــلاح چــراغ های ۷۰ وات، ۳ هــزار و ۳۰۰ عدد 
اصلاح چراغ هــای ۲۵۰ وات، دو هزار و ۲۵۰ عدد 
تعویض چراغ های خیابان های اصلی و شمار قابل 
توجهی مسدود کردن دریچه های پایه های روشنایی 
معابر، رنگ آمیزی پایه ها، تعویض پایه های فرسوده، 
اجرای فونداســیون و زیر ساخت پایه ها و تعویض 

چراغ های بخار سدیم انجام شده است.
 کریمی فعالیت های تامین روشنایی معابر در نواحی 
شــهری بندرعباس را نیز تشــریح کرد و ادامه داد: 
طرح های تامین روشنایی معابر در همه نواحی شهر 
بندرعباس دنبال شد ، هزینه کرد این طرح در ناحیه 
یک بیش از ۳۶ میلیارد و ۸۵۴ میلیون ریال و در ناحیه 
دو بندرعبــاس بیش از ۳۷ میلیارد و ۵۳ میلیون ریال 

بوده است. 
وی اذعان کرد: این طرح ها همچنین در سایر نواحی 
شهری بندر عباس نیز اجرایی گردید، اعتبارات طرح 
یاد شده در ناحیه چهار بندرعباس ۸۴ میلیارد و ۲۵۴ 
میلیون ریال، در ناحیه سه بندرعباس ۴ میلیارد و ۱۶۲ 
میلیون ریال و در شهر بندرعباس حدود ۱۶۷ میلیارد و 
۱۶۲ میلیون ریال برآورد می شود که همگی با موفقیت 

اجرایی گردید و به سرانجام رسید.
مدیر عامل شرکت توزیع برق استان هرمزگان اجرای 
این طرح ها را شامل اصلاح شبکه، اصلاح روشنایی 
معابر، رنگ آمیزی بیــش از ۸۵۰ پایه، تعدیل چراغ 
های ۲۵۰ و ۱۵۰ وات و استاندارد سازی سامانه های 

روشنایی با برگزاری مانورهای عملیاتی دانست. 
 کریمی همچنین با اشــاره به حجم فعالیت های این 
حوزه در سایر شهرستان های استان هرمزگان گفت: 
در سایر نواحی استان هرمزگان سال گذشته بیش از 

۴۹ میلیارد و ۲۹۸ میلیارد ریال صرف تامین روشنایی 
معابر شهری و روستایی شده است.

به گفته وی در ســالی که گذشت با صرف ۷ میلیارد 
و ۸۴ میلیون ریال در شهرستان پارسیان و با صرف ۷ 
میلیارد و ۲۹۲ میلیون ریال در شهرستان بستک طرح 
های تامین روشنایی شهری و روستایی اجرایی شده 
و رضایت شــهروندان و مشترکان را به همراه داشته 

است.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
اضافه کرد: این طرح ها در شهرستان جاسک با صرف 
۵ میلیارد و ۳۱۱ میلیون ریال، در شهرســتان حاجی 
آبــاد با صرف ۱۱ میلیــارد و ۱۷۴ میلیون ریال و در 
شهرســتان خمیر با صرف یک میلیارد و ۲۶ میلیون 

ریال با موفقیت اجرایی شد.
کریمی ادامه داد: در شهرســتان سیریک در سالی که 
گذشــت طرح های اصلاح شبکه و تامین روشنایی 
معابر با صرف اعتباری معادل ۱۵۰ میلیون ریال اجرا 
شد ، در شهرستان قشم نیز نصب تابلوهای روشنایی 
معابر و برگزاری مانورهای تامین روشنایی یک میلیارد 

و ۹۵۵ میلیون ریال هزینه به همراه داشت.
این مقام مســئول با تشــریح اقدامات انجام شده در 
شهرســتان میناب برای اصلاح روشــنایی معابر و 
همچنیــن احداث طرح ها در ایــن حوزه بیان کرد: 
در این شهرستان با صرف اعتباری معادل ۴۰ میلیارد 
ریال ۲۸۹ دستگاه چراغ روشنایی معابر استفاده شد 
و ۶ هزار و ۲۷۵ متر شبکه احداث گردید ، همچنین 
در بخش اصلاح شبکه روشنایی معابر در شهرستان 
مینــاب با صرف اعتباری معــادل ۲۰ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون ریال ۶۵۱ دســتگاه چراغ به کار گرفته شد و 
سامانه های روشنایی معابر با موفقیت اصلاح گردید.

 مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
در ادامه شهرستان بندرلنگه را یکی از نواحی اصلی 
اجرای طرح های روشــنایی معابر دانست و گفت: 
به علت حجم محرومیت ها دراین شهرستان طرح 
های گسترده ای کلید خورد ، در سال گذشته طرح 
های تامین روشنایی معابر بندرلنگه با صرف اعتباری 
معادل ۱۱ میلیارد و ۱۴۰ میلیون ریال اجرایی شــده 

است.

معابر هرمزگان روشن تر می شود
ادامه تغییر چراغ های روشنایی معابر به LED؛
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